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Gdzie przejdą Trzej Królowie? Gdzie będzie można kolędować lub wysłuchać koncertów
kolęd? Jak spędzić najbliższe dni i Święto Trzech Króli na Śląsku Cieszyńskim? Zebraliśmy
dla Was najciekawsze imprezy.

Orszak Trzech Króli w 2023 w Skoczowie, fot. BK/ox.pl

Pochody Trzech Króli

Cieszyn

Pierwsi przejdą Trzej Królowie z Cieszyna - Cieszyński Ekumeniczny Orszak Trzech Króli wyruszy spod Kościoła
Jezusowego i przejdzie na Rynek około 10:00. Na Rynku królowie oddadzą pokłon i rozpocznie się wspólne
kolędowanie oraz konkurs na najpiękniejszy strój orszakowy.

Więcej 

Jaworze

O 13:45 orszak Trzech Króli zacznie się formować w Jaworzu na parkingu przy Lewiatanie. Mieszkańcy Jaworza
Dolnego na zielono, Średniego na czerwono, a Górnego i Nałęża na niebiesko przejdą w orszaku za Trzema Królami
na teren Amfiteatru około 14:00. Około 15:00 nastąpić ma Pokłon Dzieciątku Jezus oraz rozpocząć się wspólne
kolędowanie.

Więcej

Skoczów

Skoczowski Orszak Trzech Króli wyruszy o 14:00. Organizatorem imprezy jest: Parafialny Oddział Akcji Katolickiej
przy Parafii Św. Ap. Piotra i Pawła w Skoczowie. Miejsce zgromadzenia planowane jest na Rynku, zakończenie
imprezy o 15:30.

Więcej

Koncerty Kolęd i inne

Brenna

Zimowy Koncert Bazy Talentów OPKiS – odbędzie się 5 stycznia o 19:00. Będzie to koncert wszystkich sekcji
muzycznych Bazy Talentów Ośrodka Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna. Więcej 

 Ekumeniczny wieczór Kolęd -  Parafia Ewangelicko-Augsburska Brenna-Górki oraz Ośrodek Promocji, Kultury i
Sportu Gminy Brenna zapraszają na Ekumeniczny Wieczór Kolęd 6 stycznia 2024 r., godz. 17.00 Więcej

Istebna

Przegląd Połaźników i Pastuszków odbędzie się wkażdym ze sołectw (Istebna, Jaworzynka, Koniaków) w dniach 4,5 i
8 stycznia br. Więcej 

https://wkrotce.ox.pl/wydarzenie/cieszynski-ekumeniczny-orszak-trzech-kroli1,39358
https://wkrotce.ox.pl/wydarzenie/orszak-trzech-kroli2,39359
https://wkrotce.ox.pl/wydarzenie/x-orszak-trzech-kroli-w-skoczowie,39361
https://wkrotce.ox.pl/wydarzenie/zimowy-koncert-bazy-talentow-opkis2,39318
https://wkrotce.ox.pl/wydarzenie/ekumeniczny-wieczor-koled3,39404
https://wkrotce.ox.pl/wydarzenie/przeglad-polaznikow-i-pastuszkow1,39325


 

Cieszyn

XXI Koncert Noworoczny Macierzy Ziemi Cieszyńskiej – odbędzie się w piątek,  5 stycznia 2024 r. o godz. 18.00 w
Teatr im. Adama Mickiewicza w Cieszynie Dochód z koncertu przeznaczony będzie na Fundusz Stypendialny dla
uzdolnionej młodzieży powiatu cieszyńskiego. Więcej

Goleszów

Wieczór Kolęd – Parafia Ewangelicko-Augsburska w Goleszowie zaprasza 6 stycznia na Wieczór Kolęd, który
połączony będzie ze zbiórką środków na nowy wózek dla Tomasza Cichego. Poczatek o 16:00. Więcej 

Wieczór Kolęd - Rzymskokatolicka Parafia św. Michała Archanioła w Goleszowie zaprasza na Wieczór Kolęd, który
odbędzie się w sobotę, 6 stycznia o godz. 16:00. Podczas wydarzenia wystąpią dzieci i młodzież, grupa Zacheusz,
Chór Gloria. Więcej 

Jasienica

XXIII Festiwal Kolęd i Pastorałek "Spotkanie z Kolędą" im. Piotra Jakóbca – rozpocznie się 6 stycznia 2024 roku
(sobota) w kościele p.w. św. Marii Magdaleny w Mazańcowicach o godz. 17:00. Więcej 

 

Strumień

Nieszpory kolędowe – odbędą się 6 stycznia w kościół rzymsko-katolicki p.w. św. Barbary, ul. 1 Maja 9. Więcej 

Koncert muzyki pop-gospelowej - 07.01.2024 o 20:00 w Miejsko-Gminnym Ośrodeku Kultury w Strumieniu
rozpocznie się koncert gospelowy. Więcej

Ustroń

Koncert kolęd – 06.01.2024 o godz. 18:00 rozpocznie się Koncert Kolęd w kościele ewangelicko-augsburskim Ap.
Jakuba Starszego w Ustroniu. Więcej 

Koncert kolęd - Parafia pw Św. Klemensa Papieża i Męczennika w Ustroniu, godz. 16:30.

Noworoczna Wiedeńska Gala Operetki – 7 stycznia o 17:00 w Miejskim Domu Kultury "Prażakówka" rozpocznie się
operetkowa gala. Więcej 

 

Wisła

Koncert kolęd Zespołu Pieśni i Tańca "Śląsk" im. St. Hadyny – 6 stycznia o 16:00 w 25. Rocznicę śmierci założyciela.
Więcej 

 

Zebrzydowice

Koncert Noworoczny w niedzielę, 7. stycznia o 17:00 br. w kościele rzymsko-katolicki p.w. Wniebowzięcia NMP, ul.
Ks. Janusza 13 Więcej 

 

red.
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